ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÁI QUỐC

*
Số         -CV/ĐU

V/v lấy và gửi báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia
Văn kiện Đại hội XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ái Quốc, ngày 27 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Ban xây dựng Đảng Đảng ủy,
  - Ủy ban MTTQ VN và các tổ chức CT-XH phường,
 - Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng ủy phường.

-----
Thực hiện Công văn số 74-CV/BTGDVTU, ngày 23/10/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Thành uỷ về việc lấy và gửi báo cáo tổng hợp ý kiến tham
gia Văn kiện Đại hội XIV của Đảng, Thường trực Đảng ủy có ý kiến như sau:

1. Giao Ban xây dựng Đảng Đảng ủy; Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam phường; các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng ủy phường tổ chức
lấy ý kiến; Báo cáo tổng hợp ý kiến đóng góp của cán bộ, đảng viên, hội viên và
Nhân dân trên địa bàn phường vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn
quốc lần thứ XIV của Đảng (theo Đề cương Báo cáo gửi kèm).

Hoàn thành Báo cáo gửi về Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ phường trước
ngày 12/11/2025.

2. Giao Ban xây dựng Đảng Đảng ủy tham mưu:
- Đưa nội dung lấy ý kiến đóng góp của cán bộ, đảng viên, hội viên và Nhân

dân trên địa bàn phường vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc
lần thứ XIV của Đảng vào chương trình Hội nghị quán triệt các văn bản của Trung
ương, thành phố và Đảng uỷ phường tháng 11/2025.

- Thực hiện tổng hợp ý kiến tham gia của các đơn vị, chi bộ, đảng bộ trực
thuộc; hoàn thành báo cáo Thường trực Đảng uỷ phường trong ngày 14/11/2025.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường,
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy phường.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Đức Phương

		nguyenducphuong@tuhaiphong
	2025-10-27T14:29:59+0700
	{"signedBy":3581739,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy phường Ái Quốc - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenducphuong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Đức Phương, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÁI QUỐC, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		dupaiquoc@tuhaiduong
	2025-10-27T14:35:15+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dupaiquoc@tuhaiduong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÁI QUỐC, O=TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG, L=Hải Dương, C=VN

		dupaiquoc@tuhaiduong
	2025-10-27T14:35:21+0700
	EMAILADDRESS=dupaiquoc@tuhaiduong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÁI QUỐC, O=TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG, L=Hải Dương, C=VN